1 / 3

证券代码：601566 证券简称：九牧王 公告编号：临 2020-027

九牧王股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

  本次权益变动为持股 5%以上股东减持，未触及要约收购

  本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化

  本次权益变动后，公司股东泉州市顺茂投资管理有限公司（以下简称“顺

茂投资”）持有公司 4.9858%股份，但顺茂投资及其一致行动人合计仍

持有公司 5.2468%股份。

九牧王股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 1 日接到公司股

东顺茂投资的通知，顺茂投资于 2020 年 9 月 1 日，通过大宗交易方式向其一致

行动人陈忠利减持公司无限售流通股 1,500,000 股，占公司总股本的 0.2610%。

本次权益变动后，顺茂投资及其一致行动人合计持有公司无限售流通股

30,150,000 股，占公司总股本的 5.2468%。本次权益变动具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

1、顺茂投资基本情况

企业名称：泉州市顺茂投资管理有限公司

公司类型：有限责任公司

注册地址：福建省泉州经济技术开发区德泰路 3 号一号办公楼 405 室

法定代表人：陈金盾

注册资本：500 万人民币

统一社会信用代码：91350502696640734L

 2 / 3

营业期限：2009 年 11 月 24 日至 2029 年 11 月 23 日

经营范围：对商务服务业的投资管理，市场营销策划。（依法需经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、一致行动人基本情况

姓名 性别 国籍 身份证号码 境外居留权 通讯地址

陈忠利 男 中国 3505821985******** 无

泉州经济技术开发

区德泰路3号一号办

公楼 405 室

顺茂投资本次交易的对手方为陈忠利。陈忠利持有顺茂投资 20%的股份，公

司副董事长陈金盾持有顺茂投资 80%的股份，陈忠利为陈金盾之子。顺茂投资、

陈忠利为一致行动人。

3、本次权益变动情况

截至目前，顺茂投资通过上海证券交易所大宗交易系统减持公司股份

1,500,000 股，占公司总股本的 0.2610%，具体如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持数量

占总股本

比例

顺茂投资 大宗交易 2020/9/1 8.96 1,500,000 0.2610%

本次权益变动前后，顺茂投资及其一致行动人在公司拥有权益的股份数量变

动如下：

股东名称 变动方式

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

顺茂投资 大宗交易 30,150,000 5.2468% 28,650,000 4.9858%

陈忠利 大宗交易 0 0 1,500,000 0.2610%

合计 30,150,000 5.2468% 30,150,000 5.2468%

二、本次权益变动所涉及的后续事项

1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

 3 / 3

2、本次权益变动的详细情况，详见与本公告同日于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

九牧王股份有限公司董事会

二○二○年九月二日